

Mpr nr. A012019 - - Dato : 18620618

Forfatter:

Emnegruppe: Personaleforhold

Tekst: Antagelse af maskinmester og fyrbøder.

<http://museum-psyk.dk/admin%20htm-asp/Kasser/A%20012/012HTM/012-019.pdf>

Justitsministeriet.

Kjöbenhavn d. 18^{de} Juni 1862.

Kongelig Minister af 24^{de} J. M. for den sendte Di-
 rektion medbragte, at Auktions Mæglerne for Christensen er udfyldt
 med Dødan, og at det ikke for meget muligt at afholde en ny Mæglerfor-
 for den med Auktions Ledsager kanlynde Løn af 240 Rdl. man at
 forfærdende Købsmand Christensen af Aarhus, der forløbige er en
 Ansigthil imod Auktions i dagens og indfor Mæglerforretningerne,
 og som dermed for godkjort, at han forfærd sig nye Mæglerforretning og kan
 give den nye forretningens hilsningsbrev, som hilsede, at omstændige for den imod, at
 der hilsedes som en uerlig Løn af 300 Rdl for indendørs Lønretten
 og 360 Rdl for nye Lønretten Lønretten foruden for Nationen nye
 3^{de} Lønretten Lønretten. - Høllens Direktion for den hilsedes,
 at det, for at Mæglerforretningen kunne sin hilsede med Guds-
 og Mæglerforretningen og hilsede mindre Mæglerforretten med disse og den
 nye forretten, vil den udsædige, at der udsædige en Lønretten til at se,
 sig selv som med Lønretten, og at det, da det for sig selv, at en Lønretten
 der med Mæglerforretten i hilsede forretten kan udsædige, da den
 Lønretten kunne udsædige af Lønretten i datteren med Lønretten
 af datteren i hilsede, formentlig kunne ordne som den Mægler-
 den, at den med Lønretten til formentlig Lønretten kanlynde Lønretten
 kunne hilsede til at hilsede en Lønretten med Lønretten. - I
 hilsede for den Direktionen indfillede, at Ministeriet vilde hilsede.

Þingur þessum skal til ut veitnaðs Þingbæis þess Mustinnar meðan
Lön af 300 Rdl. værlig og þri Þóttinn þess 3^{de} Soglauningsstakka indtil
indansæðu Sinsuðunna Udgang og með tilþingum og ut vella forþingum
þess og þess þess vessa Lönur Lönur, meðan værlig Lön af 360 Rdl. skal
til ut veitnaðs þess með Lönur Lönur þess for 18^{de} 163 þess VIII Lits
ó til an Soglaunna með Þessuþingunna i Sallabryngunna Lönur.
Þa Lön til ut veitnaðs an Soglaunna með Þessuþingunna. —

Lönur Lönur þess þess Lönur þess Lönur, ut Minifariab
þess ut veitnaðs, ut Þingbæis veitnaðs þess Mustinnar með Lönur Lönur
þess forþing þess for indansæðu Sinsuðunna meðan an þess af 300 Rdl.
værlig og þri Þóttinn þess 3^{de} Soglauningsstakka, og ut Minifariab i
þess þess værlig inuð, ut Mustinnar þess Lönur Lönur þess vessa Lönur
veitnaðs og þess meðan an þess af 360 Rdl. meðan ut Minifariab i þess
þess veitnaðs þess Lönur Lönur, ut þess með Lönur Lönur þess for 18^{de} 163 þess VIII
Lits ó til an Soglaunna með Þessuþingunna i Sallabryngunna
Lönur Lönur þess veitnaðs þess þess af Þessuþingunna forþingunna Lönur. —

Lönur

1 Þess

Lönur

Þessuþingunna for Þessuþingunna i Þessuþingunna.